
CCIE attive sul tema dell’alternanza
PAESE CAMERA DI COMMERCIO (CCIE) REFERENTE E-MAIL

DANIMARCA CCIE Copenaghen Barbara Fabretti bf@danitacom.org

FRANCIA CCIE Lione Annibale Fracasso di Torrepaduli a.fracasso@ccielyon.com

FRANCIA CCIE Marsiglia Antonella Donadio antonella.donadio@ccif-marseille.com

FRANCIA CCIE Nizza
Myriam Bartoletti
Davide Borghesi

myriam@ccinice.org
Davide@ccinice.org

GERMANIA CCIE Francoforte Sonia Barani sbarani@itkam.org

GRECIA CCIE Atene Sabrina Brevetti sabrina.brevetti@italia.gr

GRECIA CCIE Salonicco
Marco della Puppa
Betty Macrì

marco@italchamber.gr
betty@italchamber.gr

MALTA CCIE La Valletta Federica Bovio info@micc.org.mt

PORTOGALLO CCIE Lisbona Marcello Menichetti marcello.menichetti@ccitalia.pt

REPUBBLICA CECA CCIE Praga Zuzana Slamkova projectmanager@camic.cz

SPAGNA CCIE Madrid Stefano Cassari stefano.cassarri@italcamara-es.com

SPAGNA CCIE Barcellona Fadia Khraisat euprojects@camaraitaliana.com

ASSOCAMERESTERO - PUNTO DI RACCORDO  CON LE CCIE 
Referente: Lidia Marconi (lidia.marconi@assocamerestero.it - tel. 06.44231314)
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